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Sportowe podsumowanie stycznia w "Solnym
Mieście"

Warto to podkreślić i podsumować sportowy styczeń w „Solnym Mieście” by pokazać jak
bardzo jesteśmy aktywni już od początku roku – TYSIĄCE mieszkańców i gości „Solnego
Miasta” wzięło udział w wydarzeniach sportowych w Centrum „Solne Miasto”, a także na co
dzień korzysta z naszej oferty.

 

Najważniejszymi wydarzeniami sportowymi, które zgromadziły rzeszę kibiców w „Solnym
Mieście” były niewątpliwie mecze naszej wielickiej drużyny siatkarskiej – 7R Solna Wieliczka.
W styczniu odbyły się trzy spotkania siatkarek z Wieliczki z takimi drużynami jak : Joker
Świece, Legionovia Legionowo oraz BKS Bielsko Biała. Warto podkreślić, ze ostatnie dwa
mecze odbyły się w ramach Pucharu Polski. Zawodniczkom z Wieliczki za każdym razem
towarzyszą wierni kibice – trybuny „Solnego Miasta” wypełnione są po brzegi.

 

W połowie stycznia na pływalni „Solnego Miasta” mogliśmy obejrzeć zmagania w zawodach
pod nazwą Igrzyska Młodzieży Szkolnej w pływaniu. Zawody były dwudniowe i cieszyły się
ogromnym zainteresowaniem wśród młodzieży, która także licznie korzysta na co dzień z
pływalni „Solnego Miasta”.

 

W dniach 21 i 22 stycznia br. Seniorzy mogli skorzystać ze specjalnej oferty promocyjnej na
basenie w „Solnym Mieście” - przygotowanej z okazji Ich Święta - Dnia Babcia i Dnia
Dziadka. Ta kampania promująca zdrowy tryb życia wśród seniorów także cieszyła się dużym
powodzeniem.

 

W ramach Wielkiej Orkiestry Świątecznej pomocy przed „Solnym Miastem” odbyło się
spotkanie z teamem Rafała Sonika, a także z mistrzem GSMP Waldemarem Kluzą.

 

Moc atrakcji czekała na miłośników sportu i aktywnego wypoczynku w „Solnym Mieście” w



pierwszym miesiącu Nowego Roku.

 

Luty będzie miesiącem także bardzo intensywnym, dlatego już dziś zapraszamy do śledzenia
wydarzeń na funpage „Solnego Miasta” oraz stronie www.solnemiasto.eu.

 

W nadchodzącym miesiącu zapraszamy do wspólnego kibicowania na hali „Solnego Miasta”
naszym wielickim drużyną : 7R Solna Wieliczka oraz MKF Solne Miasto Wieliczka – emocje
gwarantowane!

http://www.solnemiasto.eu

